
ZARZĄDZENIE Nr 78.2005 
 

Burmistrza Tłuszcza 
 

z dnia 30 listopada 2005 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Małgorzaty Bereda 
Mielcarz, nauczycielki nauczania zintegrowanego i plastyki Zespołu Szkół w Stryjkach. 
 

  

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) w związku z art. 9 g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) oraz § 9 i § 10 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593) 
postanawiam, co następuje: 
 
p 

  

§ 1 
 
Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Małgorzaty Bereda Mielcarz, nauczyciela 
nauczania zintegrowanego i plastyki Zespołu Szkół w Stryjkach, w składzie: 
 

1. Zacharski Romuald - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący  

  

2. Perkowska Teresa - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty - członek 

 

  

3. Oleksiak Andrzej - dyrektor Zespołu Szkół w Stryjkach - członek 

  

4. Dąbrowska Bogumiła - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu - 
członek 



 

  

5. Jachacy Wanda - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu - członek 

 

  

§ 2 
 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


